25/11/2022 10:02 SEI/TJPI - 3812332 - Portaria

https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4397906&infra_sistem… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA GERAL - SECGER
Avenida Padre Humberto Pietrogrande, Nº 3509 - Bairro São Raimundo -  - CEP 64075-065
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Portaria Nº 5126/2022 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 22 de novembro de 2022
O SECRETÁRIO GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ,

Bel. PAULO SÍLVIO MOURÃO VERAS, no uso de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO o teor do art. 1º, incisos II e VIII, da Portaria nº 1.831, de 04 de

julho de 2016;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 16926/2022 -

PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SG (3805129);
CONSIDERANDO o Despacho Nº 110800/2022 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEGES

(3810050).

R E S O L V E:

DESIGNAR Servidores deste Tribunal de Justiça para atuarem como fiscal e suplente

do Contrato nº 166/2022 (3797898), firmado com  KAPTUM CONSULTORIA E TREINAMENTO
LTDA., para ministrar capacitação na temática AVALIAÇÃO DA CAPACIDADE DE GOVERNANÇA E
GESTÃO, a saber:

- Fiscal: Helleny Batista Correia Lima Coêlho - matrícula 30868;
- Suplente de Fiscal: Lanny Cléo Macêdo Quadros -  matrícula 1165.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Silvio Mourão Veras, Secretário Geral, em
22/11/2022, às 16:54, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando
o código verificador 3812332 e o código CRC 5B6883B5.

22.0.000036906-7 3812332v2

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php